
ZARZĄDZENIE NR 857/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady LXII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach 
chronionych mieszkańców miasta Grajewo; 

2) przyjęcia Programu działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie miasta Grajewo; 

3) powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników; 

4) trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w mieście Grajewo; 

5) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2023 rok; 

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2023-2033. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 
uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 i 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 
i 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE9EB84-11F7-4FC3-BB61-5443FB8F1BCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 857/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


